超低噪声、
150 mA CMOS 线性调节器
ADP150
特性
超低噪声：9 μV rms，与VOUT无关
无需额外噪声旁路电容
利用1 μF陶瓷输入和输出电容实现稳定工作
最大输出电流：150 mA

输入电容应尽可能靠近VIN和GND引脚放置。输出电容应
尽可能靠近VOUT和GND引脚放置。在板面积受限的应用
中，使用0402或0603尺寸的电容和电阻可实现最小尺寸解
决方案。
图47. TSOT PCB布局示例
图48. WLCSP PCB布局示例
ADP150
Rev. A | Page 18 of 20
外形尺寸
图49. 5引脚超薄小型晶体管封装[TSOT] (UJ-5) 尺寸单位：毫米
图50.4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP] (CB-4-3) 尺寸单位：毫米
ADP150
Rev. A | Page 19 of 20
订购指南
型号1 温度范围(TJ)  输出电压(V)2 封装描述  封装选项  标识
ADP150ACBZ-1.8-R7  –40°C至+125°C  1.8  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  36
ADP150ACBZ-2.5-R7  –40°C至+125°C  2.5  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  3V
ADP150ACBZ-2.6-R7  –40°C至+125°C  2.6  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  63
ADP150ACBZ-2.75R7  –40°C至+125°C  2.75  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  3X
ADP150ACBZ-2.8-R7  –40°C至+125°C  2.8  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  46
ADP150ACBZ-2.85R7  –40°C至+125°C  2.85  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  3Y
ADP150ACBZ-3.0-R7  –40°C至+125°C  3.0  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  47
ADP150ACBZ-3.3-R7  –40°C至+125°C  3.3  4引脚晶圆级芯片规模封装[WLCSP]  CB-4-3  48
ADP150AUJZ-1.8-R7  –40°C至+125°C  1.8  5引脚超薄小型晶体管封装[TSOT]  UJ-5  LDS
ADP150AUJZ-2.5-R7  –40°C至+125°C  2.5  5引脚超薄小型晶体管封装[TSOT]  UJ-5  LDZ
ADP150AUJZ-2.8-R7  –40°C至+125°C  2.8  5引脚超薄小型晶体管封装[TSOT]  UJ-5  LE3
ADP150AUJZ-3.0-R7  –40°C至+125°C  3.0  5引脚超薄小型晶体管封装[TSOT]  UJ-5  LE2
ADP150AUJZ-3.3-R7  –40°C至+125°C  3.3  5引脚超薄小型晶体管封装[TSOT]  UJ-5  LEJ
ADP150CB-3.3-EVALZ   3.3  WLCSP封装评估板
ADP150UJ-3.3-EVALZ   3.3  TSOT封装评估板
1 Z = 符合RoHS标准的兼容器件。
2 提供多达14种固定输出电压选项：1.8 V至3.3 V。如需其它电压选项，请联系当地的ADI公司办事处或代理商。
ADP150
Rev. A | Page 20 of 20